
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN NGHĨA HÀNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Số: 4661/QĐ-UBND Nghĩa Hành, ngày 31 tháng 12 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả chấm điểm công tác dân vận chính quyền năm 2024  

đối với UBND các xã, thị trấn 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGHĨA HÀNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10/11/2022; 

Căn cứ Quyết định số 1211/QĐ-UBND ngày 02/11/2022 của UBND tỉnh 

ban hành Quy định tiêu chí, thang điểm và phương pháp đánh giá, phân loại 

công tác dân vận của các cơ quan hành chính Nhà nước và đơn vị sự nghiệp 
công lập trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;  

Căn cứ Kế hoạch số 44-KH/BDVHU-UBND ngày 01/02/2024 của Ban Dân 

vận Huyện ủy và UBND huyện về phối hợp thực hiện công tác dân vận năm 
2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 488/KH-UBND ngày 11/3/2024 về thực hiện quy chế 

dân chủ ở cơ sở và công tác dân vận chính quyền trên địa bàn huyện Nghĩa Hành 

năm 2024; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 336/TTr-PNV ngày 

31/12/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả chấm điểm công tác dân vận chính quyền năm 

2024 đối với UBND các xã, thị trấn (có bảng tổng hợp kèm theo). 

Điều 2. Căn cứ kết quả năm 2024, UBND các xã, thị trấn tổ chức quán triệt, 

có giải pháp khắc phục những hạn chế để thực hiện tốt công tác dân vận chính 

quyền đối với địa phương trong năm 2025. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, 

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Sở Nội vụ; 

- Thường trực HĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- UBMTTQVN huyện; 

- BDV Huyện ủy; 

- VP. HĐND&UBND; 

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Đinh Xuân Sâm 



 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN NGHĨA HÀNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

BẢNG TỔNG HỢP 

kết quả chấm điểm công tác dân vận chính quyền năm 2024  

đối với UBND các xã, thị trấn 

(ban hành kèm theo Quyết định số 4661/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 

của Chủ tịch UBND huyện Nghĩa Hành) 
 

 

Số 

TT 
Tên đơn vị 

Kết quả đánh giá năm 2024 

Ghi chú Điểm tự 

đánh giá  

Điểm 

thẩm định 

Mức độ  

hoàn thành 

nhiệm vụ 

01 Xã Hành Tín Đông 99,5 98,5 Xuất sắc  

02 Xã Hành Đức 99,0 98,0 Xuất sắc  

03 Xã Hành Minh 100 97,0 Xuất sắc  

04 Xã Hành Phước 100 97,0 Xuất sắc  

05 Xã Hành Thuận 100 96,0 Xuất sắc  

06 Xã Hành Tín Tây 100 95,0 Xuất sắc  

07 Xã Hành Nhân 97,5 89,0 Tốt  

08 Xã Hành Thiện 99,0 89,0 Tốt  

09 Xã Hành Thịnh 100 89,0 Tốt  

10 Thị trấn Chợ Chùa 98,0 88,0 Tốt  

11 Xã Hành Dũng 98,0 87,5 Tốt  

12 Xã Hành Trung 99,0 85,5 Tốt  

Điểm trung bình 92,5 
  

 


		2025-01-09T11:00:11+0700


		2025-01-09T14:44:57+0700


		2025-01-09T14:44:57+0700




